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Fiche technique

Netscale 48 vide 1 U droit avec passage de câbles frontal (FCM) 80 mm & porte                     

R875196

PRODUCT_IMAGE

DESCRIPTION

Netscale 48: Le panneau de brassage mixte le plus polyvalent du 
marché avec un système de gestion des câbles bien pensé.
Le panneau Netscale 48 fait partie de la famille Netscale de Reichle & 
De-Massari AG, une solution de gestion mixte, haute densité, 
polyvalente et modulaire en fibre et en cuivre pour les clients qui 
exigent des MAC (moves add and changes) et une gestion des câbles 
rapides, simples et fiables, tout en espérant un rapport coût-bénéfice 
attractif et une conception à l'épreuve du temps.

ÉTENDUE DE LA LIVRAISON

• 1 x boîtier Netscale 48 droit vide

• 2 x Front Cable avant 80mm

• 1 x Porte avant

• 1 x Set de montage-19

• 1 x Manuel

TEXTE DE SPÉCIFICATION
Le boîtier mixte 19" 1U préparé pour accueillir jusqu'à 8 cassettes Netscale 48 pour modules de connexion cuivre ou 
adaptateurs fibre et jusqu'à 4 cassettes d'épissure. Fonctionnement mixte entre la technologie fibre et cuivre. Installation des 
cassettes par l'arrière. Un chemin de câbles arrière optionnel peut être vissé. Système de gestion des câbles à l'avant avec 
support de barre de détection intégré pour inteliPhy, 80 mm, FO optimisé avec barres séparables. Porte frontale amovible 
avec bande d'étiquetage interne. Système de mise à la terre intégré pour les méthodes A, B et C plus deux points de mise à 
la terre supplémentaires à l'arrière. Des accessoires optionnels tels que le couvercle aveugle avec champ d'étiquetage, le 
codage couleur, le porte-étiquette et le système de gestion automatique des infrastructures (inteliPhy) peuvent être ajoutés.
Boîtier : Tôle d'acier protégée contre la corrosion, noir, RAL 9005, revêtement par poudre, bandes de plastique POM. 
Dimensions : 482,8 x 244,0 x 43,7 mm (L x P x H)

Système de gestion des câbles avant (FCM) 80 : polyamide, longueur 80 mm

Porte : Polycarbonate, revêtement noir en acier inoxydable.

Fabricant : R&M

Type : 1 x R875196

DONNÉES TECHNIQUES 5

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Classe de protection IP IP 20 (Protection contre le contact)

Nombre de unité de hauteur 1 U

Capacité (ports) 48

Version vide

Nombre de unité de hauteur 1 U

DONNÉES MÉCANIQUES 3

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS
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Dimension 482.8 mm x 43.7 mm x 244.0 mm / 19.008 in x 1.72 in x 9.606 in (L 
x H x P)

Couleur noir / gris

Matériau tôle et plastique

DONNÉES ÉLECTRIQUES 1

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

STANDARD Classe de protection: IP20 selon CEI 60529

DONNÉES ENVIRONNEMENTALES

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Température de service -10 °C à +60 °C / +14 °F à +140 °F

ACCESSOIRES

Type Image Description Article Numéro E

Accessoires Porte-étiquette HD                                    R512430

Accessoires Netscale 48 Support de câble arrière RCSR868290

Accessoires Netscale 48 Cu 6x spécial vide /s, bk       R868291

Accessoires Netscale 48 Cu 6x spécial vide /u, bk       R868292

Accessoires Netscale 48 Couvre-objet bk                    R868293

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 2x6 Ports OM4 A b R869120

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 2x6 Ports OM5 A b R870471

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 2x6 Ports SM PC A R870472

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 2x6 P SM APC A b R870473

Accessoires Netscale 48 LC-D 12 P Splice OM4 top b R870474

Accessoires Netscale 48 LC-D 12P Splice OM5 top bk R870475

Accessoires Netscale 48 LC-D 12P Splice SM top bk  R870476

Accessoires Netscale 48 LC-D 12P Splice SM APC t b R870477
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Type Image Description Article Numéro E

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice OM4 top bk     R870478

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice SM PC top bk  R870479

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice SM APC top bk R870480

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice OM4 top bk   R872431

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice OM5 top bk   R872432

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice SM PC to bk  R872433

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice SM APC top b R872434

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice OM5 top bk     R872435

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 12 Ports OM4 S+ b R872436

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 12 Ports OM5 S+ b R872437

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 12P SM PC S+ bk  R872438

Accessoires Netscale 48 MPO-LC 12P SM APC S+ bk R872439

Accessoires Netscale 48 LC-D 12 P Splice OM4 bot b R875199

Accessoires Netscale 48 LC-D 12 P Splice OM5 bot b R875200

Accessoires Netscale 48 LC-D 12 P Splice SM bot bk R875201

Accessoires Netscale 48 LC-D 12 P Splice SM APC b R875202

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice OM4 bot bk   R875203

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice OM5 bot bk   R875204
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Type Image Description Article Numéro E

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice SM PC bot bk R875205

Accessoires Netscale 48 12 LSH Splice SM APC bot b R875206

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice OM4 bot bk     R875207

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice OM5 bot bk     R875208

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice SM PC bot bk  R875209

Accessoires Netscale 48 12 SC Splice SM APC bot bk R875210

Accessoires NETSCALE 48 LC-D 6 P SPLICE OM4  BR883547

Accessoires NETSCALE 48 LC-D 6 P SPLICE OM5  BR883548

Accessoires NETSCALE 48 LC-D 6 P SPLICE SM BK R883549

Accessoires NETSCALE 48 LC-D 6 P SPLICE SM AP R883550

Accessoires NETSCALE 48 LC-D 2 P SPLICE SM BK R900262

Accessoires NETSCALE 48 LC-D 4 P SPLICE SM BK R900263




